omnia memorata atimplentes ut super legitur: 

et dum illos tenuerimus vos et posteris vestris 

et memorato infirmario vestro nobis 

nostrisque heredibus illos defensare debeatis: 

et quandoque nos et heredibus nostris illos 

abrenuntiare voluerimus licentiam et 

potestatem habeamus in memorato infirmario 

vestro illos abrenuntiare vonum arbustatem et 

vitatum: quia ita nobis placuit: si autem aliter 

fecerimus de his omnibus memoratis ut super 

legitur per quobis modum aut summissas 

personas tunc componimus nos et heredibus 

nostris vobis vestrisque heredibus auri solidos 

duodecim bythianteos et ec chartula 

promissionis ut super legitur sit firma scripta 

per manus sergii tabularii per memorata 

duodecima indictione  hoc signum  manus 

memorato bono: signum  manus memorato 

iohanne qui nominatur boso: signum  manus 

memorato sergio qui nominatur coppula hoc 

est parentes: memorato bono pro vice sua et 

pro vice memorato gregorio germano suo 

quod ego pro eis subscripsi  et oc memorati 

summus ut memoratas duas vices per annum 

bere e dell’olio da condire per gli operai che ivi 

vendemmieranno, così dunque facciamo come 

farà tutto lo stesso luogo con i suoi parzionari. E 

la metà vostra del vino mondo e del vinello noi e 

i nostri eredi ogni anno dobbiamo portare 

gratuitamente a voi e ai vostri posteri fino a 

quella vostra obbedienza di carminianum senza 

alcuna protesta. E ogni anno, due volte per anno, 

con tre persone per volta, dobbiamo accogliere in 

casa nostra voi e i vostri posteri e noi e i nostri 

eredi dobbiamo dare da mangiare e bere come 

sarà giusto a voi e ai vostri posteri. E non abbiate 

licenza voi e i vostri posteri e il vostro predetto 

infirmario di toglierlo a noi e ai nostri eredi o di 

cacciarci via, in nessun modo né tramite persone 

subordinate, se noi e i nostri eredi bene e con 

diligenza lo lavoriamo e lo alberiamo e 

paghiamo ogni anno e adempiamo tutte le cose 

menzionate, come sopra si legge. E, finché lo 

terremo, voi e i vostri posteri e il vostro predetto 

infirmario dovete difenderlo per noi e i nostri 

eredi. E qualora noi e i nostri eredi volessimo 

rinunziarvi, abbiamo licenza e potestà di 

rinunziarvi con il vostro anzidetto infirmario se 

bene alberato e impiantato a viti. Poiché così fu a 

noi gradito, Se poi diversamente facessimo di 

tutte queste cose menzionate, come sopra si 

legge, in qualsiasi modo o tramite persone 

subordinate, allora noi e i nostri eredi paghiamo 

come ammenda a voi ed ai vostri eredi dodici 

solidi aurei bizantei e questo atto di promessa, 

come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano 

di Sergio tabulario per l’anzidetta dodicesima 

indizione.  Questo è il segno  della mano del 

predetto Bono. Segno  della mano del predetto 

Giovanni detto Boso. Segno  della mano del 

predetto Sergio chiamato coppula, cioè genitori, 

il predetto Bono per conto suo e per conto 

dell’anzidetto Gregorio, fratello suo, che io per 

loro sottoscrissi.  E questo ricordiamo che le 

anzidette due volte per anno, come sopra si 

legge, dobbiamo accogliere per voi in casa nostra 

tre persone per volta e noi e i nostri eredi alle 

stesse tre persone e ai loro cavalli dobbiamo dare 

da mangiare e bere come sarà giusto.  

 Io Pietro, figlio di domino Leone, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, come 

teste sottoscrissi.   

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, come 

teste sottoscrissi.   
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qualiter superius legitur vobis recipere 

debeamus in casa nostra tres personas per 

vices et nos et heredibus nostris at ipsas tres 

personas et at caballos illorum manducare et 

vibere dare debeamus quomodo iustum fueris 

 ΕΓΟ ΠΕΤΡΟΥC ΦΙΛΙΟΥC ΔΝ ΛΕΟΝΙ 

ΤΕCΤΙ CΟΥΒ  

 ego iohannes filius domini sergi testi 

subscripsi   

 ego iohannes filius domini sergii testi 

subscripsi   

 Ego sergius tabularius complevi et 

absolvi per memorata duodecima indictione  

 Io Sergio tabulario completai e perfezionai 

per l’anzidetta dodicesima indizione.  
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(215-217) Doc. 342 (CCCXLII) an. 1028. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino nostro 

constantino magno imperatore anno 

sexagesimo sexto: die . . . . . . . . . . . mensis 

decembrii indictione duodecima neapoli: 

Certum est me iohanne qui nominatur 

tertiatore filio quondam . . . . . . . . . . de 

punticclum. et ego modo abitare videor in 

loco qui vocatur pumilianum foris arcora. A 

presenti die promtissima volumtate promitto 

vobis domino gregorio venerabili igumeno 

monasteri sanctorum sergii et bachi: qui nunc 

congregatus est in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui adpellatur casapicta 

situm in viridiarium et at cuncta vestra 

congregatione monachorum memorati sancti 

et venerabilis vestri monasterii: propter 

integrum campum bestrum que vocatur ad 

muscarellum positum in memorato loco